(財)財務会計基準機構会員

平成20年５月９日

各 位

住 所 兵庫県姫路市南駅前町 10 0 番
会 社 名 Ｗ Ｄ Ｂ 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長  中 野 敏 光

（コード番号 ： 2475  東証第二部・JASDAQ）
問い合わせ先 専 務 取 締 役    大 塚 美 樹
電 話 番 号 079－287－0111

東京証券取引所市場第二部上場記念配当に関するお知らせ

当社は、平成20年５月９日開催の取締役会において、東京証券取引所市場第二部上場記念配当の実施

および平成20年３月期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．配当の額を変更する理由

当社は、平成 20 年３月 18 日に東京証券取引所市場第二部に上場を果たすことが出来ました。これも

ひとえに株主の皆様をはじめ、これまでお力添えいただいた多くの皆様方のご支援の賜物と存じ、厚く

御礼申し上げます。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するため、東京証券取引所市場第二部上場

を記念し、１株当たり200円の記念配当を実施させていただくことといたしました。

この結果、平成20年３月期の１株当たりの期末配当金は、普通配当と合わせ、1,200円となる予定であ

ります。

なお、本件につきましては、平成 20 年６月開催予定の第 23 期定時株主総会に付議する予定であり、

株主の皆様からのご承認を条件としております。

２．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成20年２月７日公表）

前期実績

（平成19年３月期）

基準日 平成20年３月31日 同左 平成19年３月31日

１株当たり配当金

1,200円

（普通配当1,000円）

（記念配当   200円）

1,000円

（普通配当1,000円）

700円

配当金の総額 60百万円   ―   33百万円

効力発生日 平成20年６月26日 ―   平成19年６月28日

配当原資 利益剰余金 ―   利益剰余金

（ご参考）
 １株当たり配当金

基準日 中間期間末 期末 年間

前回予想（平成20年２月７日） 500円   1,000円 1,500円

当期実績

500円   1,200円

（普通配当1,000円）

（記念配当   200円）

1,700円

（普通配当1,500円）

（記念配当   200円）

前期実績（平成19年３月期） 333円33銭 700円 1,033円33銭

以上